rebus et ab omni alia consuetudine. Testibus Bernardo episcopo de Sancto David et Johanne
Lexoviensi episcopo et Willelmo de Tancarvilla et G. fiiio Pagani. Apud Winton'.

[P.R.O. Transcripts 8/140 A, No. 34.]

XCV [CalendarNo. 1105]

Henry I in favour of St. Martin's le Grand, London (1 100-15)

Henricus rex Anglie Hug[oni] de Boch[Iand] et fidelibus suis London' et Essex', salutem. Sciatis

me concessisse canonicis sancti Martini monasterii de Lond' pro anima regis Edwardi et Willelmi

patris mei, matrisque mee et fratris mei r[egis] W[illelmi] et pro anima mea, saccam suam et socam
et toll et theam et infangentheof infra civitatem et extra. Et ita pacifice et quiete teneant res suas

sicut alii canonici Anglie melius tenent.

[Lansd. MS. 170, fo. 58v° (transcript).]

XCVI [CalendarNo. 1109]

Henry I in favour of Durham Priory concerning land in Essex (1113-16)

H. rex Angl' R. Lundon' episcopo et Gaufrido decano et AId[win]o camerario et omnibus Sancte

Crucis canonicis et omnibus suis fidelibus de Waltamscire, salutem. Sciatis me concessisse et dono
meo confirmasse illud donum quod Mathildis regina Angl' dedit Deo et sancto Cuthberto et mona-
chis suis; scilicet illam hidam terre et dimidiam in Eppingam et illam dimidiam hidam terre similiter

in Nesingam quas Bruningus canonicus habuit die qua vivus et mortuus fuit, in silvis et in planis et

in terris et in aquis et in pratis et in pascuis, cum saca et socna et toll et team et infangetheof, ita

liberam et quietam ab omni opere et servitio et ab omni calumpnia sicut sanctus predictus et monachi
ejus melius et quietius et honorabilius suas alias terras habent et tenent. Precipio etiam et defendo
ne monachi sancti predicti ullo modo placitent aut alicui respondeant de hac mea donatione nec

aliquis eis inde aliquam injuriam vel molestiam faciat; quia omnia que predicta regina eis per breve

suum dedit similiter ego eisdem monachis illa omnia in elemosinam dono ut ab omni calumnia

libera et quieta in perpetuum permaneat. T. Mathildi regina. Apud Westmonasterium.

[Durham Cath. Treasury, ii'''' 1°"^ Reg., No. 3 (original).]

XCVII [CalendarNo. 1127]

Henry I in favour of the Abp. of Rouen (1116).

Henricus dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum archiepiscopis et episcopis et abbatibus

et comitibus et omnibus baronibus Francis et Anglis Angliae et Normanniae, salutem. Sciatis me
dedisse deo et sanctae Mariae et Gauffrido archiepiscopo Rothamagensi et successoribus suis

pro anima patris mei Willelmi regis et matris meae Matildis reginae et Willelmi regis fratris mei
et pro anima mea et salute et Matildis reginae uxoris meae et liberorum nostrorum, manerium quod
vocatur Bintheworda cum berewica quae dicitur Bercheham, quae eis liberata fuerat pro xx. libris